
ZARZĄDZENIE Nr  23/2020

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 15 marca 2020 roku

w sprawie wprowadzenia szczególnych zasad obsługi petentów/interesantów
Urzędu Gminy w Widawie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i 14, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 roku , poz. 506, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra
Zdrowia z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej
stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 poz. 433) zarządza się, co następuje:
   

§ 1.

1. W związku z ogłoszeniem stanu epidemicznego na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w
okresie  od dnia 16 marca 2020 roku do odwołania Urząd Gminy w Widawie  zostaje
zamknięty dla petentów/interesantów.

2. W celu załatwienia wszelkich spraw urzędowych zaleca się:

1) Korzystanie z platformy ePUAP

2) Korzystanie z adresu e-mail: poczta@widawa.pl

3) Korzystanie z systemu e-Urząd (eurzad.widawa.pl)

4) Korzystanie z drogi korespondencyjnej

5) Kontakt telefoniczny

3. Urzędnicy nie przerywają pracy, w celu załatwienia sprawy należy najpierw
    skontaktować się telefonicznie.

    Telefony bezpośrednie do referatów:

Urząd Stanu Cywilnego                                                    43 655 75 74
Referat Podatków, Opłat i Windykacji                             43 655 75 42
Referat Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych   43 655 75 43
Referat Finansowo-Budżetowy                                        43 655 75 44
Referat Oświaty i Sportu                                                  43 655 75 50
Referat Organizacyjny                                                      43 672 10 34

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów oraz pracownikom Urzędu Gminy 
w Widawie.

mailto:poczta@widawa.pl


§ 3.

Zarządzenie obowiązuje do czasu jego odwołania.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie Nr 22/2020 Wójta Gminy Widawa z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie
wprowadzenia szczególnych zasad obsługi petentów/interesantów  Urzędu Gminy w Widawie,
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnego Zakładu Usług Komunalnych.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 marca 2020 roku  i podlega ogłoszeniu zgodnie z
obowiązującymi przepisami.


